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 Gdańsk,17.07.2024 r. 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

Dotyczy postępowania o nr ZP/135/005/D/24  

 

pn.  „Dostawa komory ciśnieniowej z ciśnieniem projektowym do 100 bar – szt. 1 dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej  

i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej” prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp 

 

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SWZ 

W DNIU 17 LIPCA 2024 r. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759  

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie: 

PYTANIA WYKONAWCY 

„(…) mam pytanie odnośnie kryteriów formalnych. Czy na etapie składania oferty powinniśmy wypełnić tylko dokumenty zawarte  

w pliku ,,zalaczniki-EDYT'' ? 

Czy jeśli pojawią się z naszej strony uwagi do projektu umowy powinniśmy przesłać je wraz z ofertą? (…)” 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający publikując dokumenty jednobrzmiące w formacie pdf i w formacie do edycji daje możliwość wyboru Wykonawcy tego 

rodzaju dokumentu, z którym najłatwiej będzie Wykonawcy pracować, a tym samym przygotować ofertę.  

Na etapie składnia ofert, powinniście Państwo wybrać format pdf lub dokument do edycji i wypełnić stosowne załączniki. Szczegóły 

sposobu przygotowania oferty zostały opisane w Rozdziale XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ. 

 

W przypadku ewentualnych uwag do projektu umowy, wniosek Wykonawcy powinien wpłynąć nie później niż 4 dni przed upływem 

terminu składnia ofert (art. 284 ust. 2 ustawy Pzp). W przypadku, gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął  w terminie,  

o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia wyjaśnień treści SWZ.  Wobec powyższego 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ przed otwarciem ofert.  

Jeśli pytanie Wykonawcy przesłane byłoby wraz z ofertą wówczas pozostanie bez rozpatrzenia, ponieważ Wykonawca nie wywiązał 

się z terminu  złożenia wniosku w trybie art. 284 ust. 2 in fine ustawy Pzp, co skutkuje brakiem obowiązku Zamawiającego udzielania 

wyjaśnień do treści SWZ.  

 

Odpowiedź na ww. pytania nie rodzi konieczności modyfikacji zapisów SWZ, nie zawiera istotnych zmian  

do sporządzenia ofert, a tym samym nie wymaga od Wykonawców dodatkowego czasu na sporządzenie ofert, stąd  

termin składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian. 

 

                                Dziekan 

                                           prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn 

                                      WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I OKRĘTOWNICTWA 


